
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 153/2025

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

Endereço: AV. MARIO COVAS, Nº9, COQUEIRO - ANANINDEUA - CEP: 67115-000

Nº Auto Código 
Infração

Placa Data e Hora da 
Infração

Data do Vencimento 
para a Defesa

Valor da Multa

TV00004863 70301 SZE5B16 30/05/2025 10:24 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004633 65992 QVL5G65 29/05/2025 09:10 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004345 70481 QDJ3229 28/05/2025 10:44 11/08/2025 R$ 293,47

TA00202043 51851 NSI6I26 30/05/2025 14:31 11/08/2025 R$ 195,23

TA00203483 70301 SZN6I61 29/05/2025 07:38 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204053 57380 QVO2E86 31/05/2025 07:41 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204070 57380 NTA6990 31/05/2025 16:38 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204038 70301 SZM0H32 31/05/2025 15:06 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204379 54522 SZR7E72 01/06/2025 20:00 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004641 70481 OFU8H61 29/05/2025 09:26 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004643 70481 SZS5H87 29/05/2025 09:21 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004873 70301 SZD7E32 30/05/2025 12:25 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203430 58192 SZR5I11 28/05/2025 13:42 11/08/2025 R$ 880,41

TV00004627 65992 EIC0631 29/05/2025 08:57 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204064 60501 QDO3867 31/05/2025 11:08 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004655 70301 RWS7F82 29/05/2025 09:58 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004854 70301 QVJ0E57 30/05/2025 10:32 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004871 65992 NTA0124 30/05/2025 11:16 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004334 70481 RWN9J60 28/05/2025 09:45 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004661 70301 SZW2H63 29/05/2025 10:06 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004870 70481 QED3A21 30/05/2025 11:10 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004347 70301 QDD9F11 28/05/2025 10:48 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204137 54600 QQI1G58 28/05/2025 08:13 11/08/2025 R$ 130,16

TV00004707 70301 QED0A93 29/05/2025 10:44 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004647 70301 QDS3C12 29/05/2025 09:40 11/08/2025 R$ 293,47

TA00200248 70301 NSX3B65 30/05/2025 16:37 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004656 70481 RWS7F82 29/05/2025 09:58 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004648 70301 SZN7F92 29/05/2025 09:41 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004330 70301 SZF1J45 28/05/2025 09:56 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203768 70481 QDF0B32 31/05/2025 08:09 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004883 65992 QDA3087 30/05/2025 13:31 11/08/2025 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração

Placa Data e Hora da 
Infração

Data do Vencimento 
para a Defesa

Valor da Multa

TA00204037 70301 RWY8H76 31/05/2025 14:44 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004625 65992 SZO2I92 29/05/2025 08:56 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204057 58194 NEI5068 31/05/2025 08:57 11/08/2025 R$ 880,41

TA00204368 70301 RXH1H56 31/05/2025 19:54 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004348 70481 QDD9F11 28/05/2025 10:48 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204312 65992 QDK0761 31/05/2025 15:02 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004701 70301 SZU9G82 29/05/2025 10:27 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004646 70301 QVX2F07 29/05/2025 09:37 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004773 70481 OTU3G03 29/05/2025 14:09 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004712 70301 QVD6E96 29/05/2025 10:55 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004900 65992 QEE4376 30/05/2025 14:30 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204361 70481 RXF0J02 31/05/2025 19:37 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204140 70301 SZM9F42 28/05/2025 14:46 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004663 70301 SZE3B18 29/05/2025 10:28 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204378 55680 NSS2C82 01/06/2025 19:50 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004722 70301 SZU5J19 29/05/2025 11:12 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004337 70481 SZG6G47 28/05/2025 09:23 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004636 65992 RTH1D71 29/05/2025 09:15 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004339 70481 QDB4J54 28/05/2025 10:20 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204362 68580 RXF0J02 31/05/2025 19:37 11/08/2025 R$ 130,16

TV00004861 70301 QEQ2735 30/05/2025 10:36 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004664 70301 SZD1J91 29/05/2025 10:32 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204313 56221 QVN4E28 31/05/2025 15:16 11/08/2025 R$ 88,38

TA00204399 65992 OBX6771 29/05/2025 07:52 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204400 58192 RWQ9A24 01/06/2025 08:00 11/08/2025 R$ 880,41

TV00004620 70301 RWL5D24 29/05/2025 08:18 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204071 60503 QEB2E47 01/06/2025 14:34 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004654 70481 SZQ5A47 29/05/2025 09:59 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204056 70481 QVN2G98 31/05/2025 08:55 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204067 70481 QVA8603 31/05/2025 16:14 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004876 70481 OCA2252 30/05/2025 12:24 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204068 58194 QVA8603 31/05/2025 16:14 11/08/2025 R$ 880,41

TA00204324 70301 SZG0D22 31/05/2025 19:56 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004702 70481 SZU9G82 29/05/2025 10:27 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004895 70481 RWY2G05 30/05/2025 14:04 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204039 70481 SZM0H32 31/05/2025 15:06 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204351 66020 QEC6A97 28/05/2025 15:25 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004894 70301 RWY2G05 30/05/2025 14:04 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004660 70481 RXC9B99 29/05/2025 10:08 11/08/2025 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração

Placa Data e Hora da 
Infração

Data do Vencimento 
para a Defesa

Valor da Multa

TV00004882 65992 SZI9G21 30/05/2025 13:31 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004704 70481 QVS1E73 29/05/2025 10:26 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003875 70481 RWQ6B79 28/05/2025 09:18 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003882 70481 SZH7I06 28/05/2025 10:12 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004705 70301 OFT4D13 29/05/2025 10:39 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204347 58192 SDK6E51 28/05/2025 14:49 11/08/2025 R$ 880,41

TV00004869 70481 QEP1D47 30/05/2025 11:11 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004853 70301 RWT5G48 30/05/2025 10:28 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004635 65992 QDO7520 29/05/2025 09:16 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204319 70721 QEQ8J21 31/05/2025 19:42 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004891 65992 NEV4289 30/05/2025 14:06 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204363 65992 RXE4E28 31/05/2025 19:41 11/08/2025 R$ 293,47

TA00202045 70301 RXA1C96 30/05/2025 15:08 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004623 65992 QEJ5F81 29/05/2025 08:46 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204041 65992 LBM9764 31/05/2025 16:01 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204062 70301 SZJ8D59 31/05/2025 10:51 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004875 70301 OCA2252 30/05/2025 12:24 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004775 70301 QVY5G90 29/05/2025 14:04 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203481 70301 RWQ3I82 29/05/2025 07:25 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004710 70301 QDR6486 29/05/2025 10:30 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004350 70481 QEQ2735 28/05/2025 10:51 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004638 70301 SZX7H82 29/05/2025 09:23 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204372 66020 SZJ6A93 31/05/2025 20:04 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004650 70481 SZM7I94 29/05/2025 09:37 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204143 55680 QVB0J14 30/05/2025 11:34 11/08/2025 R$ 195,23

TA00204377 66020 RXI6B18 01/06/2025 14:13 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004619 70481 RWN7J57 29/05/2025 07:57 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004629 70301 JUD2164 29/05/2025 09:03 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004889 65992 QOY5J99 30/05/2025 14:00 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204371 70301 QVY4J75 31/05/2025 20:02 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004645 70301 RWV3F88 29/05/2025 09:12 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204349 56570 QZZ6G90 28/05/2025 15:08 11/08/2025 R$ 130,16

TA00204153 58194 QEV0173 30/05/2025 20:13 11/08/2025 R$ 880,41

TA00204310 70481 SZE7A91 31/05/2025 13:59 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004353 70301 RWT9G24 28/05/2025 11:01 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004848 70301 SZY0I48 29/05/2025 17:00 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203466 70481 RWO3J04 28/05/2025 16:18 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204346 54870 OBW6B34 28/05/2025 13:59 11/08/2025 R$ 195,23

TA00204376 66371 RXI6B18 01/06/2025 14:13 11/08/2025 R$ 195,23



Nº Auto Código 
Infração

Placa Data e Hora da 
Infração

Data do Vencimento 
para a Defesa

Valor da Multa

TA00204317 70301 QEQ8J21 31/05/2025 19:42 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004640 70301 OFU8H61 29/05/2025 09:26 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203217 70301 SZU1J16 01/06/2025 19:33 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004331 70481 SZF1J45 28/05/2025 09:56 11/08/2025 R$ 293,47

TA00200830 70301 OTK3B97 29/05/2025 08:34 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204148 54522 QVY9E48 30/05/2025 16:50 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004628 65992 RXC0J58 29/05/2025 09:03 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204329 53800 QDW6B18 01/06/2025 19:54 11/08/2025 R$ 130,16

TV00004726 70481 NSR6I24 29/05/2025 11:12 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204043 73400 RXA1E91 31/05/2025 20:08 11/08/2025 R$ 130,16

TA00204035 70301 OTV3345 28/05/2025 20:34 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004713 70301 RXB3G84 29/05/2025 10:51 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004709 70481 QER6991 29/05/2025 10:49 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004714 70301 SZQ7G03 29/05/2025 11:01 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004897 65992 RWM2C21 30/05/2025 14:19 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203465 70301 RWO3J04 28/05/2025 16:18 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204318 70481 QEQ8J21 31/05/2025 19:42 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004634 65992 RWM2C21 29/05/2025 09:16 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004855 70481 QVJ0E57 30/05/2025 10:32 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204066 70301 QVA8603 31/05/2025 16:14 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204322 70481 RWN0B20 31/05/2025 19:52 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004880 65992 QEV5468 30/05/2025 13:32 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204365 72340 NQU0E79 31/05/2025 19:46 11/08/2025 R$ 130,16

TA00203772 54870 RMG1I61 31/05/2025 11:09 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004779 70301 SZC6J62 29/05/2025 13:58 11/08/2025 R$ 293,47

TA00202042 76331 NSI6I26 30/05/2025 14:31 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004351 70301 RXC0J58 28/05/2025 10:52 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004616 70301 SZU3G51 29/05/2025 08:14 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204321 70301 RWN0B20 31/05/2025 19:52 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004626 65992 KIO3H12 29/05/2025 08:57 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004885 65992 JVZ8C33 30/05/2025 13:30 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204069 58192 QVB0141 31/05/2025 16:21 11/08/2025 R$ 880,41

TV00004355 70481 QVW4F14 28/05/2025 11:02 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204320 70301 SZX1A54 31/05/2025 19:50 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204150 70301 SZC7D40 30/05/2025 20:00 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204316 70481 RXJ3E37 31/05/2025 19:38 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004631 65992 JUD2164 29/05/2025 09:03 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204042 70301 RXA1E91 31/05/2025 20:08 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004851 70301 SZI4H68 30/05/2025 10:23 11/08/2025 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração

Placa Data e Hora da 
Infração

Data do Vencimento 
para a Defesa

Valor da Multa

TA00204031 58194 RWS3A33 28/05/2025 19:13 11/08/2025 R$ 880,41

TV00004632 65992 JUI1701 29/05/2025 09:10 11/08/2025 R$ 293,47

TA00200829 76331 QEA1G82 29/05/2025 07:36 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004901 65992 OBX5B10 30/05/2025 14:31 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004857 70301 OTW7A59 30/05/2025 10:35 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204152 70483 QEV0173 30/05/2025 20:13 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003876 70301 OBT6033 28/05/2025 09:27 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004720 70301 PHJ5267 29/05/2025 11:13 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204034 70301 QDZ2D02 28/05/2025 20:13 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003880 70481 QDC3591 28/05/2025 09:57 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204149 58780 SZC3B28 30/05/2025 19:31 11/08/2025 R$ 130,16

TA00204052 70481 QVO2E86 31/05/2025 07:41 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204059 70301 QEF9C38 31/05/2025 10:13 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004651 70483 SZM7I94 29/05/2025 09:37 11/08/2025 R$ 293,47

TA00202044 58192 RXA1C96 30/05/2025 15:08 11/08/2025 R$ 880,41

TA00204315 70301 RXJ3E37 31/05/2025 19:38 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204360 70301 RXF0J02 31/05/2025 19:37 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204364 66700 QEO8I00 31/05/2025 19:43 11/08/2025 R$ 195,23

TA00204327 66020 RWX7A93 31/05/2025 20:01 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204311 70481 QDK0761 31/05/2025 14:56 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003878 70301 OFW7553 28/05/2025 09:31 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004858 70301 QEU3J56 30/05/2025 10:38 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004881 65992 QVS8E04 30/05/2025 13:32 11/08/2025 R$ 293,47

TA00200893 55090 OTA6195 29/05/2025 07:55 11/08/2025 R$ 130,16

TV00004349 70301 QEQ2735 28/05/2025 10:51 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004711 65992 QDR6486 29/05/2025 10:30 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004637 65992 SZF1B51 29/05/2025 09:19 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204065 60412 SZR3E85 31/05/2025 16:05 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004639 70301 RWY0C70 29/05/2025 09:25 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204054 70721 QVO2E86 31/05/2025 07:41 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004653 70301 SZQ5A47 29/05/2025 09:59 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204032 70301 RWS3A33 28/05/2025 19:13 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204147 70481 OFN0E43 30/05/2025 13:07 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004703 70301 QVS1E73 29/05/2025 10:26 11/08/2025 R$ 293,47

TA00200895 61220 NSQ4854 30/05/2025 08:03 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203769 68580 QDF0B32 31/05/2025 08:09 11/08/2025 R$ 130,16

TV00004888 65992 OTZ7580 30/05/2025 13:59 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204060 70301 JVI6565 31/05/2025 10:30 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204040 54523 LBM9764 31/05/2025 16:00 11/08/2025 R$ 195,23



Nº Auto Código 
Infração

Placa Data e Hora da 
Infração

Data do Vencimento 
para a Defesa

Valor da Multa

TA00204367 66700 QDW8643 31/05/2025 19:50 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004715 70481 SZQ7G03 29/05/2025 11:01 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004884 65992 QVA8F11 30/05/2025 13:29 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004624 65992 QVS0J61 29/05/2025 08:52 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204348 58192 RWM9B52 28/05/2025 14:48 11/08/2025 R$ 880,41

TV00004878 70301 RWO3H71 30/05/2025 13:17 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204139 65800 SUC5H08 28/05/2025 09:31 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004340 70301 QEP1D47 28/05/2025 10:39 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004860 70301 JVU2B38 30/05/2025 10:48 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204373 70301 SZJ6A93 31/05/2025 20:04 11/08/2025 R$ 293,47

TA00202046 58196 SZU1J16 01/06/2025 19:33 11/08/2025 R$ 880,41

TV00004868 70301 QEP1D47 30/05/2025 11:11 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004332 70301 NSJ6E89 28/05/2025 09:58 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004615 70301 QVR6C66 29/05/2025 08:01 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204375 70301 RXI6B18 01/06/2025 14:13 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204036 70481 OTV3345 28/05/2025 20:34 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004652 70722 SZM7I94 29/05/2025 09:37 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204359 66371 SZF8J87 31/05/2025 15:15 11/08/2025 R$ 195,23

TA00204058 57380 SZU4H04 31/05/2025 09:23 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004630 70481 JUD2164 29/05/2025 09:03 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204308 58192 SZX2J66 28/05/2025 14:47 11/08/2025 R$ 880,41

TA00204422 70301 RWO0F78 29/05/2025 18:03 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004766 70301 QDS4I23 29/05/2025 13:53 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004866 70301 QDT0313 30/05/2025 10:22 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203766 58194 SZY8H41 31/05/2025 07:34 11/08/2025 R$ 880,41

TV00004344 70301 QDJ3229 28/05/2025 10:44 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004662 70481 SZW2H63 29/05/2025 10:06 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003872 70301 SZH7D57 28/05/2025 09:14 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204061 70481 JVI6565 31/05/2025 10:30 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004877 70301 QEW1D46 30/05/2025 12:54 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004642 70301 SZS5H87 29/05/2025 09:21 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004727 70301 JVW9789 29/05/2025 11:31 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204352 70481 QEC6A97 28/05/2025 15:25 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004649 65992 NTA0124 29/05/2025 09:41 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204016 54521 RXH8E78 28/05/2025 14:00 11/08/2025 R$ 195,23

TA00204370 70481 SZO0G82 31/05/2025 20:00 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004329 70301 QVX9B20 28/05/2025 10:09 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204033 60171 QED7E89 28/05/2025 19:41 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004338 70301 RWL9D45 28/05/2025 10:21 11/08/2025 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração

Placa Data e Hora da 
Infração

Data do Vencimento 
para a Defesa

Valor da Multa

TV00004896 65992 QEW9D71 30/05/2025 14:18 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004886 65992 NSN3I29 30/05/2025 13:44 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204402 70481 RXH7I13 01/06/2025 08:06 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204138 54870 SZY0C94 28/05/2025 09:25 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004852 70301 QVF3E59 30/05/2025 10:24 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003879 70301 RXC0J58 28/05/2025 09:32 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004865 70481 OTS5A74 30/05/2025 10:22 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004618 70301 RWN7J57 29/05/2025 07:57 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204350 57380 QVH3418 28/05/2025 15:13 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204356 54523 FXS0F33 28/05/2025 19:43 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004708 70301 QER6991 29/05/2025 10:49 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004354 70481 RWT9G24 28/05/2025 11:01 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204424 68580 QEH9D64 30/05/2025 13:28 11/08/2025 R$ 130,16

TV00004341 70481 QEP1D47 28/05/2025 10:39 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004825 65992 QVF3E59 29/05/2025 16:12 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203482 70481 RWQ3I82 29/05/2025 07:25 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003873 70481 QDR6486 28/05/2025 09:16 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004716 70301 SZH3B75 29/05/2025 11:09 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204044 53800 NTB0944 31/05/2025 20:23 11/08/2025 R$ 130,16

TA00204055 54525 SZZ6J52 31/05/2025 08:40 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004346 70481 QEU4H41 28/05/2025 10:46 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004657 70301 QEK0094 29/05/2025 09:58 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204141 70481 SZM9F42 28/05/2025 14:46 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204401 70301 RXH7I13 01/06/2025 08:06 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004887 70301 JVU2B38 30/05/2025 13:39 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003877 70301 RWV3F88 28/05/2025 09:29 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004336 70301 SZG6G47 28/05/2025 09:23 11/08/2025 R$ 293,47

TA00200894 54521 RXE5A31 29/05/2025 10:34 11/08/2025 R$ 195,23

TA00203767 54523 QEO8I56 31/05/2025 07:54 11/08/2025 R$ 195,23

TA00204145 50371 SZO1B91 30/05/2025 11:39 11/08/2025 R$ 586,94

TA00204151 70301 QEV0173 30/05/2025 20:13 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004343 70481 QEH6J10 28/05/2025 10:43 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004867 70481 QDT0313 30/05/2025 10:22 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003881 70301 SZH7I06 28/05/2025 10:12 11/08/2025 R$ 293,47

TV00003874 70301 QEO1E84 28/05/2025 09:20 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004342 70481 SZP0G64 28/05/2025 10:40 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004333 70481 NSJ6E89 28/05/2025 09:58 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004859 70481 QEU4H41 30/05/2025 10:50 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004890 65992 RXI1H72 30/05/2025 14:04 11/08/2025 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração

Placa Data e Hora da 
Infração

Data do Vencimento 
para a Defesa

Valor da Multa

TV00004617 70301 SZH7D57 29/05/2025 08:12 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004622 70301 RWX6F89 29/05/2025 08:02 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004328 70481 RWY8D30 28/05/2025 10:14 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004893 65992 JVZ7127 30/05/2025 14:09 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204355 70481 NSP7C73 28/05/2025 19:36 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204357 57380 SZA7G23 28/05/2025 19:48 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204146 51851 JTJ8021 30/05/2025 12:08 11/08/2025 R$ 195,23

TA00204144 68662 SZO1B91 30/05/2025 11:39 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204325 70301 RWX7A93 31/05/2025 20:01 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204330 55680 PUM1123 01/06/2025 20:15 11/08/2025 R$ 195,23

TA00204369 70301 SZO0G82 31/05/2025 20:00 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204353 56221 RWX5B79 28/05/2025 19:17 11/08/2025 R$ 88,38

TV00004621 70481 RWL5D24 29/05/2025 08:18 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004864 70481 SZE5B16 30/05/2025 10:24 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204314 56221 QPA2I81 31/05/2025 18:56 11/08/2025 R$ 88,38

TV00004706 70481 OFT4D13 29/05/2025 10:39 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004335 70301 SZB4G04 28/05/2025 09:41 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004879 70301 FRJ0G94 30/05/2025 13:07 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004874 70301 RXH8G62 30/05/2025 12:19 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004352 70301 QVF3E59 28/05/2025 10:55 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004898 70483 RXG1E87 30/05/2025 14:21 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204063 57380 RXF6G09 31/05/2025 10:58 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004659 70481 SZD1I36 29/05/2025 09:57 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204354 70301 NSP7C73 28/05/2025 19:36 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204374 70481 SZJ6A93 31/05/2025 20:04 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204326 70481 RWX7A93 31/05/2025 20:01 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004658 70301 SZD1I36 29/05/2025 09:57 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204323 70481 SZG0D22 31/05/2025 19:56 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204423 70481 RWO0F78 29/05/2025 18:03 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004892 65992 QDE9011 30/05/2025 14:08 11/08/2025 R$ 293,47

TA00203484 51851 JUR8416 29/05/2025 07:55 11/08/2025 R$ 195,23

TV00004872 65992 OTL7F71 30/05/2025 11:21 11/08/2025 R$ 293,47

TA00204366 65992 QDW8643 31/05/2025 19:50 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004856 70481 RWO1J23 30/05/2025 10:32 11/08/2025 R$ 293,47

TV00004774 70301 SZO4E26 29/05/2025 14:10 11/08/2025 R$ 293,47



Em conformidade com as competências estabelecidas pela Lei Federal nº 9.503/97, pelo presente, após 
esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, NOTIFICA OS PROPRIETÁRIOS 
DOS VEÍCULOS, acima relacionados, que estes foram autuados nas datas especificadas, tendo os referidos 
Autos  de  Infração  de  Trânsito  sido  julgados  subsistentes.  NO  PRAZO  DE  30  DIAS,  CONTADOS  DA 
PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL, PODERÃO INTERPOR, POR ESCRITO, DEFESA DA AUTUAÇÃO, nos termos do 
parágrafo  2º  do  artigo  4º,  da  Resolução  nº  918/2022,  do  Conselho  Nacional  de  Trânsito  -  CONTRAN. 
A Defesa da Autuação por ventura interposto, poderá ser entregue no endereço discriminado acima ou 
remetido,  através  de  correspondência,  de  preferência  mediante  aviso  de  recebimento  ou  pela  página 
https://www.ananindeua.pa.gov.br/semutran > serviços > câmara de Multa > solicitação de defesa prévia.

12/07/2025

ALESSANDRA SILVA CARDOSO

COORDENADORA DA CÂMARA DE MULTA - SEMUTRAN

THALLES COSTA BELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO


